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ÅTTA GULDBAGGAR I SJU KLASSER TILL SONET FILM
Sonet Film är distributör och/eller medproducent i sju av de klasser som tilldelades guldbaggar vid årets
stora svenska filmgala på Kungliga Operan i Stockholm. Största vinnare blev "Fucking Åmål" som Sonet
distribuerar.
- Efter tio år av hårt och målmedvetet arbete för att öka intresset för svensk film såväl nationellt som
internationellt är det glädjande att det blev så många guldbaggar i år, säger Peter Possne, VD för Sonet
Film som ingår i Modern Times Group MTG AB.
- Det känns extra roligt att konstatera att årets guldbaggar gick till filmer som också haft en stor publik.

Sonet Film är distributör för följande guldbaggevinnare: Bästa film: "Fucking Åmål", producent Lars
Jönsson. Bästa regi: Lukas Moodysson för "Fucking Åmål". Bästa kvinnliga huvudroll: Alexandra
Dahlström och Rebecca Liljeberg i "Fucking Åmål". Bästa manus: Lukas Moodysson för "Fucking Åmål".
Bästa kvinnliga biroll: Ia Langhammar i "Hela härligheten".
Sonet Film är distributör och medproducent för följande vinnare: Bästa manliga biroll: Thommy Berggren i
"Glasblåsarns barn". Bästa foto: Philip Ogaard för "Glasblåsarns barn". Totalt innebär det åtta guldbaggar i
sju klasser.

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:
Hans-Holger Albrecht, VD MTG
Affärskommunikationsansvarig  tel +46 (0) 8 562 000 50
tel +44 (0) 20 7321 5010

Modern Times Group MTG AB består av sju affärsområden: Viasat Broadcasting (fri- och betal-TV
kanaler i nio länder), Radio (sju nätverk i fem länder), New Media (Everyday som interaktiv TV-portal,
Internet-portal, mobilportal och text-TV), Publishing (Affärsnyheter och informationstjänster), Modern
Interactive (homeshopping, e-handel och logistik), SDI Media (textning och dubbning) samt Modern
Studios (innehållsproduktion och rättighetsbibliotek). MTGs A- och B-aktier är noterade på
Stockholmsbörsens O-lista (symbolerna MTGA och MTGB), samt på Nasdaq-börsen i New York
(symbolen MTGNY).
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